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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	Николчо Саздов
	
	
	

	именуван за подрачјето
	
	
	

	на Основниот суд
	
	
	И.бр. 458/2022 и други 

	Штип и Свети Николе
	
	
	

	ул.Васка Циклева бр.19
	
	
	

	тел. 032-443-135
	
	
	


Извршителот Николчо Саздов од Свети Николе, ул.Васка Циклева бр.19 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ДПТУ „Шиткарски“ ДООЕЛ од Свети Николе со ЕДБ 4025002106652 и ЕМБС 5632706  и седиште на   преку полномошник Адвокат Гоце Тасков,  засновано на извршната исправа НПН бр. 554/2022 од 18.10.2022 година на Нотар Лидија Симонова Трајчева, против должникот Друштво за Трговија СЕТ-УНИОН ДОО увоз-извоз Штип од Штип со ЕДБ 4029003125974 и ЕМБС 5775205   и седиште на ул. Партизанска бр. 36,  за спроведување на извршување на ден 29.12.2022 година го составува следниот: 

                                                                     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
1.Хоризонтална витрина отворена за ладење и оддржување на прехрамбени производи димензии 7,60 Х 1,96 Х 0,90 1 број – со почетна цена од 181.348,00 денари
2. Рафотви oколу 70 метри со почетна цена од 265.978,00 денари

3. пултови за каса два броја со почетна цена од 17.273,00 денaри за еден број.  
која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.


Предметите се оптоварени со следните товари нема товар
Продажбата ќе се одржи на ден 09.01.2023 година  во 10 часот  во просториите на Извршител Николчо Саздов од Свети Николе, ул. Васка Циколева бр. 19, 
На јавното наддавање може да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција во износ од една десетина од вредноста на предметите.

Гаранцијата се уплака на жиро сметка број 210064528500264 при НЛБ Банка А.Д Скопје. 

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и електронски на веб странaта на комората..
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат со дозвола од извршителот.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.

                                                                                                                       И З В Р Ш И Т Е Л

	Николчо Саздов
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